
 

 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.   

Телефон/факс: (051) 660-340 

Одговорни уредник Новка Петровић 

Штампа Стручна служба СО-е   

 

16. јун 2011. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 16         Година 47. 
 

Годишња претплата 80,00 КМ 

Један примјерак 10,00 КМ 

Рачун јавних прихода 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 
                                                                                                                                  
348  
                                                                      

На основу члана 72. став 2. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 101/04, 42/05 и 118/05) и 

члана 48. Статута општине Прњавор („Службени 

гласник општине Прњавор“ број 8/05 и 6/08), 

Скупштина општине Прњавор на 30. сједници 

одржаној дана 15.06.2011. године донијела је  

 
ОДЛУКУ 

о давању овлаштења начелнику општине  

да потпише Споразум  

о реализацији пројекта Повелич 

 
Члан 1. 

 

Даје се овлаштење начелнику општине 

Прњавор да потпише Споразум о реализацији 

пројекта Повелич. 

 

Члан 2. 
 

Споразумом из члана 1. ове одлуке 

регулисаће се најважнија питања за даљи ток 

реализације пројекта снабдијевања водом шест 

мјесних заједница сјеверног дијела општине и града 

Прњавора са изворишта Повелич као и права и 

обавезе страна у Споразуму о реализацији пројекта 

Повелич. 
 

Члан 3. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Прњавор“. 
 

Број: 01-022-135/11                    Предсједник   

Датум: 15.06.2011. године Скупштине општине,  
Прњавор,           Брано Жунић, дипл. правник, с.р.  

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 
САДРЖАЈ 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 

348 Одлука о давању овлаштења начелнику 

општине да потпише Споразум о реали- 

зацији пројекта Повелич............................1 
 

    
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



  

2                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 16           16.06.2011. 
 

 

 

 

 

 

 

Наручилац: 
(назив, адреса, телефон)           Добављач: 

_____________________________________                                 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

_____________________________________        ПРЊАВОР 

_____________________________________           Ул. Светосавска бр. 10 

Матични број ________________________                           Матични број: 1069128 

ПДВ обвезник       ДА      НЕ                                                   ЈИБ 4401227610009 

ИБ (УИО) ___________________________                           РЈП Општине Прњавор  

Жиро-рачун _________________________                           жиро-рачун: 555-007-00215707-29 

Претплатнички број __________________                           Шифра Јавних прихода: 729124 

              Буџетска организација: 99999999 

  

 

 

НАРУЏБЕНИЦА број __________ 

 

 

Овим неопозиво наручујем укупно ____________ примјерака “Службеног гласника 

општине Прњавор” за 2011. годину. 

  

Аконтација годишње претплате износи 80,00 КМ + ПДВ. 

У цијену су урачунати трошкови поштарине. 

 

Наруџбеницу доставити на адресу добављача. 

У прилогу наруџбенице доставити копију ИБ (УИО) за купце који раније нису 

доставили ИБ (УИО), а за оне купце који нису ПДВ обвезници у рубрици - ПДВ 

обвезник - обавезно заокружити НЕ. 

Добављачу обавезно доставити фотокопију уплатнице.                                      

              

 

                                                                                                            М.п. и потпис 

У ___________________ 2011. године                                  .............................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. – Телефон/факс 051/660-340. Излази у 

складу са потребама. Одговорни уредник Новка Петровић. Штампа Стручна служба СО-е.  


